
Preisliste 2023

LD16 Entsorgungspreise

Bezeichnung Preis/Brutto Menge

E-01 kompostierbare Gartenabfälle 40,00 € pro m³

E-02 kompostierbare Gartenabfälle 4,00 € pro Sack 100 Liter

E-03 Strauchschnitt bis d=4cm  40,00 € pro m³

E-04
Holz, Stammholz bis 1m Länge und Rinden- und 

Holzreste
40,00 € pro m³

E-07 Astwerk l=1,5m, d=4cm bis 10cm 40,00 € pro m³

Verkaufspreise 

Bezeichnung Preis/Brutto Menge

V-03 Rindenmulch 4,80 € pro Sack 100 Liter

V-02 Rindenmulch 48,00 € pro m³

V-01 Kompostboden 13,00 € pro m³

Transportkosten

Bezeichnung Preis/Brutto Menge

T-01 Multicar / VW-Transporter bis 1 m³ oder bis 15 Säcke 45,00 € pro Tour

T-02 LKW - MAN Kipper inkl. Ladearm bis 4 m³ 75,00 € pro Tour

Informationen zur Anlieferung / Abholung

·         Die Anlieferung / Abholung erfolgt frei Bordsteinkante.

·         Zufahrten müssen für den LKW geeignet sein.

·         Bei Abholung mit dem LKW müssen die Gartenabfälle für den Ladearm erreichbar sein.

·         Die Anlieferung / Abholung erfolgt nach telefonischer Vereinbarung. 

gültig ab 01.07.2023


